拖欠款纠纷起诉状
被告：______，男，______年______月___日生，___族，住址：______ 市______区______路______号______室。联系方式： _______________。
请求事项：
1、判令被告支付原告欠款人民币____________元。
2、判令诉讼费用全部由被告承担。
事实与理由：
原告与被告系商业合作关系。被告因业务往来欠付原告货款，截至______年____月____日止，累计欠款数额达人民币____________元。双方约定的还款期限届满后，被告却迟迟未履行还款义务。
[bookmark: _GoBack]原告认为，原、被告之间基于业务形成的订单合同关系合法有效，双方均应秉持诚实信用原则，全面履行各自的合同义务。但现被告无正当理由迟迟不归还欠款，此行为已严重侵害了原告的合法权益，依法应当承担违约责任。据此，为维护自身合法权益，原告依照《中华人民共和国民法典》及《中华人民共和国民事诉讼法》的相关规定，特向贵院提起诉讼，恳请贵院依法支持原告的诉讼请求。
此致
________市______人民法院
起诉人：
________年____月____日
附：
一、本诉状副本__份（按被告人数确定份数）；
二、证据一份（合同为证）